
POSTANOWIENIE 25/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Żagań na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Żagań na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Żagań, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Żagań, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta Żagań. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C5EDFF-3298-4515-83D5-55E83BD0B7C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 25/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Żagań na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 

Asnyka, Bolesława Chrobrego, Bolesławiecka, bp. Wilhelma Pluty, Dębowa, 
Fabryczna, Ferenca Liszta, Jagiellońska , Jana Pawła II, 

 Jana Długosza, Jana Ignacego Felbigera, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, 
Kościuszki, Księżnej Żaganny, Księcia Józefa Poniatowskiego,  

Księcia Henryka Wiernego, Lubuska, Mickiewicza, Mieszka I, Młynarska, 
Nadbobrze, Okrzei, Osiedle na Górce, pl. Klasztorny, pl. Królowej Jadwigi, 

pl. Wolności, Podgórna, Pomorska, Poprzeczna, Pułaskiego, Ratuszowa, 
Reinholda Würtha, Reymonta, Skarbowa, Sosnowa, Stroma, Śląska, Św. 

Michała, Włókniarzy, Zacisze, Zamkowa, Żarska 

6 

2 

11 Batalionu Dowodzenia, Akacjowa, Bolesława Kędzierzawego, Brzozowa, 
Cicha, gen. Bema, Jarzębinowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Koszarowa, 

Lotników Alianckich, Łukasiewicza, Miodowa, Narutowicza, Obwodowa, 
Piastowska, Plater, Przyjaciół Żołnierza, Robotnicza, Spokojna, Sportowa, 

Spółdzielcza, Staszica, Świerkowa, Towarowa, Traugutta, Wesoła, Węglowa, 
Władysława Łokietka,  

Żwirki i Wigury 

5 

3 

Armii Krajowej, Augustynów, Boczna, Dolna, Drzewna, Gimnazjalna, 
Górna, Graniczna, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, Henryka Brodatego, 

Karliki, Jana Keplera, Kolejowa od nr 91 do końca, Konarskiego, Końcowa, 
Kożuchowska , Kręta, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 
Malinowa, Miętowa, Morelowa, Myśliwska, Nocznickiego, Nowa, 

Nowogródzka, Ogrodowa, Paderewskiego, Józefa Piłsudskiego, Piaskowa, 
Podmiejska, Pogodna, Polna, Północna, Porzeczkowa, Bolesława Prusa, 

Rzeźnicka, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Starowiejska, 
Strumykowa, Środkowa, Szkolna, św. Cecylii, Świętej Barbary, Tartakowa, 

Wałowa, Wojska Polskiego, Wiejska, Wiśniowa, Zielona, Żelazna, 
Żółkiewskiego 

5 

4 

Bracka, Browarniana, Chopina, Dąbrowskiego, Długa, Dworcowa, 
Aleksandra Fredry, Halicka, Joselewicza, Karpińskiego, Kolejowa od nr 2 do 
nr 89, Kopernika, Libelta, Łużycka, Moniuszki, Niepodległości, Parkowa, pl. 

Orląt Lwowskich, pl. Słowiański, Różana, Rybacka, Rynek, Szpitalna, 
Szprotawska, Teatralna, Warszawska, Waryńskiego, Wodna 

5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C5EDFF-3298-4515-83D5-55E83BD0B7C4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 25/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Żagań na okręgi wyborcze


